



תנועת המושבים בישראל

שומרים על הארץ הכפרי. שלמות לאומית שהיא זכות.



אגף המשק החקלאי

26 יוני, 2024

לכבוד

מזכירות המושבים

שלום רב,

משרד החקלאות ופיתוח הכפר מפרסם:

נוהל הגשת בקשה לקבלת המלצה להיתר להעסקת עובד/ים זר/ים לשנת 2024

האגף לגורמי ייצור במשרד החקלאות ופיתוח הכפר, מזמין חקלאים חדשים וחקלאים פעילים אשר אין להם הקצאה לעובדים זרים לשנת 2024, להגיש בקשה לקבלת המלצה למתן היתר כאמור, לצורך העסקת עובד/ים זר/ים בשנת 2024.

בהתאם לנהלי רשות האוכלוסין וההגירה והמשרד, הזכאות לקבלת המלצה להיתר להעסקת עובד/ים זר/ים לשנת 2024 נבחנה על בסיס היקף וסוגי הגידולים החקלאיים, כפי שפורטו בחוברת הבקשה לצורך מתן המלצה להעסקת עובד/ים זר/ים בחקלאות שהוגשה באחת השנים 2020-2023 (להלן- החוברת).

לאור פניות הציבור אל האגף לגורמי ייצור במשרד ובהתחשב בכך שלאחר חלוקת תוספות לחקלאים פעילים בשנת 2024 נותרה מכסה פנויה, ניתנת בזאת לחקלאים חדשים וכן לחקלאים פעילים שאין להם הקצאה לשנה זו, אפשרות להגיש בקשה לקבלת המלצה להקצאת היתרים לעובדים זרים לשנה הנוכחית – וזאת בתנאי שיגישו בקשה באופן מקוון ויבצעו, בסיוע מתכנן מחוז המשרד הרלוונטי, מיפוי לשטחים החקלאיים הכל בהתאם לתנאים ובמועדים המפורטים בנוהל זה להלן.

יובהר, כי בהתאם למדיניות המשרד, לא מתאפשרת המלצה להקצאה על שטחים חקלאיים שבגינם הוקצו עובדים זרים לחקלאי אחר. על אף האמור, על מנת לתת מענה מהיר ויעיל לחקלאים שמגישים לראשונה בקשה בשלב זה של השנה החקלאית, יאפשר המשרד המלצה למתן הקצאה של עד שני עובדים זרים לשנת 2024, בכפוף לבדיקת זכאותו הנורמטיבית של המבקש. כל המלצה מעבר לכך תהיה כפופה לבירור עובדתי של הנסיבות מול החקלאי אשר דיווח על עיבוד השטחים על ידו במסגרת בקשה קודמת, הכל בהתאם למפורט בנוהל.

כל ההמלצות יועברו על ידי המשרד לבדיקה ואישור רשות האוכלוסין וההגירה וההיתרים יונפקו בהתאם לנהלי הרשות ובכפוף לעמידה בתנאיהם ובתנאי נוהל זה להלן.



תנועת המושבים בישראל

שוארים 88 הארגון הכפרי. שליחות לאומית שהיא זכות.



אגף המשק החקלאי

רשאי להגיש בקשה מי שעומד בכל התנאים להלן במצטבר :

המבקש עוסק בחקלאות בשנת 2024 ואין לו הקצאה של היתרים להעסקת עובדים זרים.

פעילותו החקלאית של המבקש מזכה במתן המלצה לעובדים זרים בהתאם למקדמים המקצועיים של המשרד המפורסמים באתר האינטרנט ובלבד שאם הבקשה מוגשת עבור שטחים המיועדים למטעים (לרבות הדירים) – ניטעו עד שנת 2023.

המבקש הגיש חוברת בקשה באופן מקוון (בלבד) בקישור זה.

המבקש צירף את כל המסמכים הרלוונטיים כמפורט בטופס המקוון.

מצי"ב נוהל הגשת הבקשה

[נוהל הגשת בקשה לקבלת המלצה להיתר להעסקת עובד/ים זר/ים לשנת 2024 משרד החקלאות ופיתוח הכפר \(www.gov.il\)](http://www.gov.il)

חברת מבט מושבים לעובדים זרים תסייע לכל חקלאי שיצטרך

יוני דמרי – 050-5599639 - מנהל אגף משק ומנכל מבט מושבים ע זרים

ב ב ר כ ה,

יוני דמרי

מנהל אגף משק חקלאי
תנועת המושבים